
ZARZĄDZENIE NR 136/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 22 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 134/21 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 19 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) i Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§1. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 134/21 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 19 listopada 
2021 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin



Załącznik do Zarządzenia Nr 136/21

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 22 listopada 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 52 750 52 750

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 52 750 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 52 750 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność X 52 750
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne X 52 750

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 800 40 800
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 1 800 1 800
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne

1 800
X

X
1 800

Rozdz. 75421 - zarządzanie kryzysowe X 39 000
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 39 000

852 Pomoc społeczna 112 938 73 938
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 000 X
Rozdz. 85228 - usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 200 56 400
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 2 200 56 400
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 71 738 17 538
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 71 738 17 538



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 136/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 22 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 134/21 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 19 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 134/21 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 19 listopada 

2021 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r. nastąpiła omyłka pisarska polegająca na tym, iż: 

w dziale 750 rozdz. 75023 wydatki bieżące: wpisano grupę wydatków zadania statutowe - kwota 

52.750 zł, winno być wydatki bieżące: wynagrodzenia i pochodne - kwota 52.750zł.

Burmistrz Gmi ty Żychlin

zegorz Ambroziak


